
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: 22022-019630 
oznámení TED: 2022/S 100-276338 

Datum zahájení zadávacího 19. 05. 2022 
Datum zadávacího 23. 05. 2022 
Název zakázky: 

,,CMTF/UPOL - dodávka vybavení AV techniky" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kmkovského 5 I l i8 i 77 l 47 Olomouc 
'1\-Ww.upol.cz 

Strana I 



_,... 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je: 
a) dodávka dopravy do místa instalace, konfigurace, programovarn , 

a vybavení prvky audio vizuální techniky (dále také 
„AV technika" nebo „AVT") dle soupisu uvedeného v 5 zadávací 
dokumentace; 

b) zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem (kvalifikovanými pracovníky) 
a servisu této techniky; 

c) dodávka veškerých metalických propojení a kabeláže a ostatního 
materiálu, tj . úplné, a bezvadné provedení všech souvisejících 
prací, dodávek a nezbytných pro 

a jeho provozuschopnosti ; 
d) úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní instalaci z místa 

v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
dalších ve 

a to vše v objektech teologické fakulty Univerzity Palackého 
v Olomouci na adrese Univerzitní 22, Olomouc a Na 5 Olomouc. 

Podrobné vymezení zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v soupisu který nedílnou zadávací dokumentace jako její 

5. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Audioviz~ální 
Multimediální 

. Videoproje,ktory 
pro digitální 

CENA SJEDNANÁ VE 

Smlouva nebyla 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 1118 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

CPV 
32321200-1 
32322000-6 
32321000-9 
32270000-6 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

Dodavatel 

ENGEL s.r.o. 
1129/44 

1. 615 00 Brno - Židenice 
46979727 

Právní forma: 112 - s omezeným 
ApS Brno s.r.o. 

1 /2 
2. 612 00 Brno - Královo Pole 

00543535 
Právní forma: 112- s omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

Datum a 
nabídky 

07.06.2022 
13:09:39 

20.06.2022 
15:33:58 

všech zadávacího s uvedením jejich 

1) Zadavatel zadávacího ApS Brno s.r.o. , se sídlem 
1/2, 612 00 Brno - Královo Pole, 00543535 (dále jen 

ze zadávacího výše uvedené zakázky. 

Dle 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace v že dodavatelem nabízené 
nebude technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, bude tento 
dodavatel ze zadávacího 

Údaje v jeho nabídce zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce: 

Zadavatel požadoval v technické specifikaci v 5 zadávací dokumentace u položky 
1 mj. ,,kompaktní LCD /PS 7" dotykový panel" a max. 190x125 mm". 

ve své nabídce uvádí jako nabízené „touch CUE 7". 
uvedené však dle technické specifikace výrobce dostupné na 

internetových stránkách výrobce neobsahuje /PS technologii a má 199x115 mm. 

Zadavatel proto na výše uvedené ze 
zadávacího v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro 
zadávacích podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše 
uvedené zakázce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I KW:kovského 5 1 I /8 i 771 4 7 Olomouc 
W\Hv.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2) Zadavatel zadávacího ENGEL s.r.o., se sídlem 
1129/44, 615 00 Brno - Židenice, 46979727 (dále jen ze 

zadávacího výše uvedené zakázky. 

Dle 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace v že dodavatelem nabízené 
nebude technické podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, bude tento 
dodavatel ze zadávacího 

Údaje v jeho nabídce zadávací podmínky stanovené 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše uvedené zakázce: 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci v 5 zadávací dokumentace u položky 

1 mj. ,,kompaktní LCD !PS 7" dotykový panel" a max. 190x125 mm". 

ve své nabídce uvádí jako nabízené TouchCUE 7". uvedené 
však dle technické specifikace výrobce dostupné na internetových stránkách 

výrobce neobsahuje /PS technologii a má 199x115 mm. 

Zadavatel proto na výše uvedené ze 
zadávacího v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona pro 
zadávacích podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše 
uvedené zakázce. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Smlouva nebyla 

§-217 odst. 2 písm. f) Zákona 
·. dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 Qdst. 2 písm. h) Zákona 
. použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 l 1:8 I 77 l 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

. .. 
§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 

zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací na výše uvedenou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 1 Zákona, po obou zadávacího není již v zadávacím 

žádný 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na se jedná o zakázky 
v dodávce obdobného zboží stejného typu, kdy není a hospodárné vzhledem 
k charakteru zakázky zakázku na samostatné 

zakázky je navíc, jak již bylo obdobné zboží a nelze 
okruhu potenciálních Zadavatel se tímto svým postupem 

drží v intencích 3E a nedochází k jednání. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

U'JIVERZ!TA Pft I 
V Olomouci dne 1 9. 07. 2022 ll .. , .,..,,e 

1
,-., 

t,f 

prof. MUDr. Marti Pr cházka, Ph.O. 
rektor UP v ~(omouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 l li8 i 77 l 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 /J 


